
 
CONSILIUL NAŢIONAL PENTRU ACREDITARE ŞI ATESTARE 

COMISIA DE ATESTARE A CADRELOR ŞTIINŢIFICE ŞI ŞTIINŢIFICO-DIDACTICE 

 
HOTĂRÎREA  nr. AT 5/2-1 din 9 octombrie 2012 

cu privire la aprobarea programei examenului de doctorat şi a paşaportului specialităţii 
 

În temeiul art.104, lit. m) al Codului cu privire la ştiinţă şi inovare al Republicii Moldovanr.259 
din 15 iulie 2004, cu modificările şi completările ulterioare, Comisia de atestare a cadrelor ştiinţifice 
şi ştiinţifico-didactice HOTĂRĂŞTE:   

 
1. Se aprobă programa examenului de doctorat şi paşaportul specialităţii 05.14.08 – Surse noi 
şi regenerabile de energie; domeniul ştiinţific în care se conferă grade – Tehnică; instituţia – 
Universitatea Tehnică a Moldovei. 

 
2. Programa examenului de doctorat şi paşaportul specialităţii, aprobate prin prezenta Hotărâre, 

se plasează pe site-ul CNAA. 
 
 

Preşedinte,                
academician                                                                                             Valeriu CANŢER  

                                        
Secretar ştiinţific,               
profesor universitar                                                                                Gheorghe GLADCHI 

 
 

Adresa: Bd. Ştefan cel Mare, 180, et.10, bir. 1001, MD2004, Chişinău, Republica Moldova 

Telefon : (373 22) 29.62.71;  Fax (373 22) 29.62.71;  www.cnaa.md  e-mail:  info@cnaa.md 

 


